Procesverbal i mbledhjes sé¢ Komisionit té Ekonomisé dhe Financés
Nr.d,
Data e mbledhjes 24.4.2026 ora 10:00

Sot. mé daté 24.04.2026, u zhvillua mbledhja ¢ Komisionit t& Ekonomisé dhe Financés prané
Késhillit Bashkiak Skrapar, pér shqyrtimin e projckt-vendimeve t¢ paraqitura pér miratim né
mbledhjen e Késhillit Bashkiak.
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1. Projekt vendim “Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin
Mars 2026”.

2. Projckt vendim “Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondet ¢ Bashkisé Skrapar pér
muajin Mars 2026".
Zhvillimi i mbledhjes dhe diskutimet:

Mbledhja u hap nga Kryetari i Komisionit, i cili prezantoi materialet e dérguara nga
administrata ¢ Bashkisé Skrapar lidhur me pérfituesit e ndihmés ekonomike pér muajin Mars
2026.

Anétarét ¢ komisionit shqyrtuan dokumentacionin pérkatés, listat e pérfituesve. fondet e
planifikuara buxhetore dhe pérputhshmériné e tyre me legjislacionin né fuqi.

Gjaté diskutimeve. anétarét vlerésuan se procedurat e ndjekura nga strukturat sociale t&
bashkisé jané realizuar né pérputhje me aktet ligjore dhe nénligjore pér dhénien e ndihmés

ekonomike.

Pas diskutimeve, komisioni arriti né pérfundimin se prmekt-\endlmet Jjané t&€ argumentuara
Jigjérisht dhe financiarisht.

Vendimmarrja:

Komisioni i Ekonomisé dhe Financés, pasi shqyrtoi materialet dhe diskutoi mbi to, vendosi t’i
propozojé Késhillit Bashkiak Skrapar miratimin e projeki-vendimeve sipas rendit t& dités.
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